Совет

Мирного сельского поселения

Новониколаевского муниципального района

Волгоградской  области

_____________________________________________________________________________

                                                   РЕШЕНИЕ   № 4\2
                       17 апреля  2016  года

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета

Мирного

сельского поселения

 за   2015 год.

Совет Мирного сельского поселения решил:

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мирного сельского поселения за  2015 года по расходам в сумме 14434,1 тыс. руб. и по доходам в сумме 13229,6 тыс. руб. , в том числе: собственные доходы  6530,3 тыс. руб., с  дотациями бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 1004,0 тыс. руб., с субсидиями бюджетам поселений на строительство, модернизацию , ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования – 3091,1 тыс. руб., с  субвенцией бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований  в сумме 55,7 тыс. руб., с прочими субсидиями бюджетам поселений –2208,0 тыс. руб., с прочими межбюджетными трансфертами, передаваемыми бюджетам поселений - 460,4 тыс. руб.; с прочими безвозмездными поступлениями в бюджеты поселений – 199,6 тыс. руб.
 2. Утвердить:

  исполнение  по доходам бюджета Мирного сельского поселения за  2015 год, согласно приложению 1  к настоящему решению;

 исполнение расходов бюджета Мирного сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ за  2015 год,  согласно приложения  2 .

Глава  Мирного

сельского  поселения                                                                  А.Ю. Куроплин

                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                   к решению Совета Мирного

                                                                                  сельского поселения  от     17 .04. 2016г. № 4\2
	            КБК РФ
	                Наименование
	Утверждено, тыс. руб.
	Исполнено, тыс. руб.
	% исполнения

	000 101 0000 00 0000 110
	Налоги на прибыль, доходы
	490
	470
	95,9

	000 001 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	490
	470
	95,9

	000 1 03 0000 01 0000 110
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории  Российской Федерации
	1776
	1896,4
	106,8

	000 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	610
	632,7
	103,7

	000 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	17
	17,1
	100,6

	000 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1149
	1246,6
	108,5

	000 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	-
	- 81,4

	000 105 00000 00 0000 110
	Налоги на совокупный доход
	41
	45,4
	110,7

	000 105 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	41
	45,4
	110,7

	000 106 00000 00 0000 000
	Налог на имущество
	17
	20,8
	122,4

	000 106 01010 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	17
	20,8
	122,4

	000 106 06033 10 0100 110
	Земельный налог
	3095
	3177,1
	102,7

	000 106 06043 10 0100 110
	Земельный налог
	602
	644,2
	107,0

	000 108 04020  011000 110
	Госпошлина
	5
	4,8
	96

	ИТОГО ДОХОДОВ
	6026,0
	6258,7
	103,9

	000 202 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	4002,8
	4072,2
	102,6

	000 202 01001 05 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1004
	1004
	100

	000 202 02041 000000 151
	Субсидии бюджетам на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях
	3091,1
	3091,1
	100

	000 202 02999 100000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	2208
	2208
	100

	000 202 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований на осуществление первичного воинского учета
	52,8
	52,8
	100

	000 202 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам поселений
	462,4
	460,4
	99,6

	000 202 03024 00 0000 151
	Административная комиссия
	2,9
	2,9
	100

	000 207 05030100000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
	580
	199,6
	34,4

	000 113 0 2995100000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	17
	20,8
	122,4

	000 117 0000 00 0000 180
	Невыясненные поступления

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	13453,2
	13229,6
	98,3

                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                                 к решению Совета Мирного

                                                                                              сельского поселения  от 17 .04. 2016г. № 4\2
	            КБК РФ
	                Наименование
	Утверждено, тыс. руб.
	Исполнено, тыс. руб.
	% исполнения

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	4381,8
	4177,4
	95,3

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	657,4
	646,9
	98,4

	0104
	Функционирование Правительства РФ, местного  самоуправления
	1395,8
	1279,4
	91,7

	0104
	Административная комиссия
	2,9
	2,9
	100

	0106
	Безвозмездные перечисления бюджетам  поселений

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и органов финансового надзора
	27,3
	27,3
	100

	0111
	Резервные фонды
	4
	0
	0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы- всего
	2297,3
	2223,7
	96,8

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	52,8
	52,7
	99,8

	0203
	Мобилизационная и внутривойсковая подготовка
	52,8
	52,7
	99,8

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ  БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	251,3
	233,1
	92,8

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	153,0
	135,0
	88,2

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	98,3
	98,1
	99,8

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	4813,7
	4492,6
	93,3

	0409
	Дорожное хозяйство
	4776,7
	4455,6
	93,3

	0412
	Мероприятия по землеустройству
	37
	37
	100

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	2602,5
	2493,1
	95,8

	0502
	Коммунальное хозяйство
	397,0
	395,2
	99,5

	0503
	Благоустройство
	2205,5
	2097,9
	95,1

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	5
	5
	100

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	5
	5
	100

	0800
	КУЛЬТУРА
	2797,6
	2576,3
	92,1

	0801
	ДК
	2509,6
	2288,3
	91,2

	0801
	Библиотека
	242,0
	241,9
	100

	0801
	Обл. субсидии на ремонт крыши
	46
	46
	100

	1000
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	350
	350
	100

	1003
	Социальное обеспечение населения
	350
	350
	100

	1101
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
	10
	9,6
	96

	1200
	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	49
	49
	100

	1204
	ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ СРЕДСТВ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	49
	49
	100

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	15308,7
	14434,1
	94,3

СВЕДЕНИЯ

О ДЕБИТОРСКОЙ И  КРЕДИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ  АДМИНИСТРАЦИИ                         МИРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 01.01.2016 года

 Дебиторская  задолженность по администрации Мирного сельского поселения по состоянию  на 01.01.16г.:
Всего = 8336  ,78 руб.

        в  том числе:

1. ПАО «Ростелеком» = 691,99 руб.
2. ООО «Ликард» = 101,88 руб.
3. ООО «Волгоград межрегион газ» = 7542,91 руб.

  Кредиторская задолженность по администрации Мирного сельского поселения по состоянию на 01.01.16 года :

               Всего = 48773,51 руб.

                  в том числе:

1. ОАО «Ростелеком» = 8564,53 руб.

2. ОАО «МРСК-Юга» =  19349,98 руб.

3. ИП Липилкин М.М. = 17999,00 руб.

4. ООО «Славяне-Интерер». = 2860,00 руб.

Сведения о численности муниципальных служащих в администрации                                                  Мирного сельского поселения по состоянию на 1 января  2016 года

                                   Численность муниципальных служащих в Администрации Мирного сельского     поселения на        01.01.2016г. составляет 4 человека .Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих по состоянию на 01.01.2016г составляют   1547,1  тыс. руб.

Сведения о численности муниципальных учреждений администрации                                                  Мирного сельского поселения по состоянию на 1января  2016 года

              Численность работников муниципальных учреждений в Администрации Мирного сельского     поселения на 01.01.2016 г. составляет 17 человек .Фактическое затраты на денежное содержание работников муниципальных учреждений по состоянию на 01.01.2016г составляют  2708,6  тыс. руб.